开发、销售服务；园区网络服务平台运维服务；装修装饰咨询顾问服务；消防

管理咨询顾问服务；受托资产管理(不得从事信托、金融资产管理、证券资产

管理等业务)；楼宇清洁服务；园林绿化；代办深圳机场始发航班的值机服务；

代售机票、代售车票、酒店预订服务；航空运输代理；航空业务信息咨询；从

事广告业务；从事网球场运营及网球培训；从事羽毛球、篮球场运营及羽毛球、

深圳市卓翼科技股份有限公司关于全资子公司转让参股公司部分股权的公告

3

篮球培训；物业管理、物业管理顾问；产业规划、产业研究、园区运营规划；

规划与设计咨询、文化创意设计；专利代理服务、软件著作权登记代理服务、

版权服务、集成电路布图设计代理服务。许可经营项目是：劳务服务(职业中

介除外)。

最近一年主要财务数据：

截至 2018 年 12 月 31 日，智慧园区资产总额为 6,637 万元，负债总额为

1,385 万元，净资产为 5,252 万元，应收款项为 667 万元，2018 年实现营业收

入 1,425 万元，营业利润 257 万元，净利润 246 万元（以上数据已经审计）。

智慧园区与公司及公司前十名股东在产权、业务、资产、债权债务、人员等

方面没有关联关系，亦不存在其他可能或已经造成公司对其利益倾斜的关系。

（三）王刚

王刚，男，身份证号码 6201031965，住址：深圳市南山区。

王刚先生与公司及公司前十名股东在产权、业务、资产、债权债务、人员等

方面没有关联关系，亦不存在其他可能或已经造成公司对其利益倾斜的关系。

三、 交易标的基本情况

1、标的公司基本信息

公司名称：深圳市深创谷技术服务有限公司

统一社会信用代码：91440300MA5D9X0D30

法人代表人：徐家斌

公司类型：有限责任公司

注册资本：3480.4121 万元

设立时间：2016 年 4 月 1 日

企业地址：深圳市南山区桃源街道平山一路民企科技园 5 栋 2 楼

经营范围：提供互联网智能设备的软件及硬件的技术设计、技术服务及技术

咨询；国内贸易；经营进出口业务；投资兴办实业(具体项目另行申报)；创业投

资；投资管理(不得从事信托、金融资产管理、证券资产管理等业务)；投资咨询

(不含证券期货咨询及其他限制项目)；经济信息咨询；企业管理咨询。(法律、行

政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营)电子

产品及元器件、互联网智能设备软件及硬件的生产与销售。

深圳市卓翼科技股份有限公司关于全资子公司转让参股公司部分股权的公告

4

2、股权转让及增资前后股东情况如下：

序

号
股东姓名/名称

转让增资前 转让增资后

持有出资额

（元）

持股

比例

持有出资额

（元）

持股

比例

1 徐家斌 6,031,868 17.3309% 6,031,868 16.3009%

2 李彤彤 5,984,000 17.1934% 5,984,000 16.1716%

3
深圳市翼飞投资有限公

司
13,200,000 37.9265% 8,696,346 23.5016%

4 安岩 691,429 1.9866% 691,429 1.8686%

5 王峰 726,000 2.0860% 726,000 1.9620%

6 蒋涛 968,000 2.7813% 968,000 2.6160%

7 李剑威 242,000 0.6953% 242,000 0.6540%

8
深圳市聚智投资管理企

业（有限合伙）
1,740,206 5.0000% - -

9
深圳市峰谷科创投资企

业（有限合伙）
5,220,618 15.0000% 5,220,618 14.1085%

10
成都弘道五号创业投资

中心（有限合伙）
- - 3,969,606 10.7277%

11
深圳智慧园区运营服务

有限公司
- - 992,948 2.6834%

12 王刚 - - 1,740,206 4.7028%

13
深圳极道科创投资合伙

企业（有限合伙）
  1,740,206 4.7028%

合计 34,804,121 100% 37,003,227 100%

深创谷其余股东均放弃优先受让权。

3、标的公司主要财务情况

截至 2018 年 12 月 31 日，深创谷资产总额为 6,920.72 万元，负债总额为

6,155.54 万元，净资产为 765.17 万元，应收款项为 596.21 万元，2018 年实

现营业收入 4,883.92 万元，营业利润-1,436.66 万元，净利润-1,436.33 万元。

（以上数据未经审计）。

截至 2019 年 3 月 31 日，深创谷资产总额为 7,197.84 万元，负债总额为

6,633.47 万元，净资产为 564.37 万元，应收款项为 491.78 万元，2019 年第

一季度实现营业收入 1,049.22 万元，营业利润-350.22 万元，净利润-224.52

万元。（以上数据未经审计）。

深圳市卓翼科技股份有限公司关于全资子公司转让参股公司部分股权的公告

5

4、拟转让股权不存在抵押、质押或者其他第三人权利、不存在涉及有关

资产的重大争议、诉讼或仲裁事项、不存在查封、冻结等司法措施。

5、交易定价依据

本次交易价格是根据本次转让股权的账面价值及标的公司最近一次引进

投资者的估值，经相关交易方协商确定。

四、拟签订投资协议的主要内容

本次交易拟签订的《投资协议》，与公司相关的主要内容如下：

1、股权转让数量及价格

转让数量及价格：翼飞投资将其持有的深创谷 6.35%的股权（对应 221.0062

万元的出资额）以人民币 635 万元的价格转让给成都弘道，将其持有的深创谷

1.59%的股权（对应 55.3386 万元的出资额）以人民币 159 万元的价格转让给

智慧园区，将其持有的深创谷 5%的股权（对应 174.0206 万元的出资额）以人

民币 500 万元的价格转让给王刚，成都弘道、智慧园区、王刚均同意受让，股

权转让款共计人民币 1294 万元。

2、支付安排

在成交日且最晚不得晚于 2019 年 5 月 31 日前，各投资者应将本次股权转让

款项一次性支付至翼飞投资银行账户。